
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/162/

Código da publicação: 162

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 04:04:48

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo/Ano: 22/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/04/2020 11:43:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/04/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/04/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2020 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de construção de passagem molhada na
comunidade de Baixa Grande, município de São João do Paraíso/MG.
 
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de construção de passagem molhada na
comunidade de Baixa Grande, município de São João do Paraíso/MG.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2020 00:00:00 PROJETO PASSAGEM MOLHADA - FOLHA 4-4 Baixar

15/04/2020 00:00:00 PROJETO PASSAGEM MOLHADA - FOLHA 3-4 Baixar

15/04/2020 00:00:00 PROJETO PASSAGEM MOLHADA - FOLHA 2-4 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/162/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-construcao-de-passagem-molhada-na-comunidade-de-baixa-grande-municipio-de-sao-joao-do-paraisomgppnbspp/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0df38b1fa19f632d8482d9af5572a75e.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21e6b3d8dc25f0d18aa2b9b5b90540a0.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35200c23e80191b457dd36c1d6bc682f.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
15/04/2020 00:00:00 PROJETO PASSAGEM MOLHADA - FOLHA 1-4 Baixar

15/04/2020 00:00:00 Edital de Processo Licitatório Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
34/2020 TERRAPL... 07/05/2020 07/07/2020 R$ 18.100,14 Visualizar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05f1d7392e762a88dcb147eb1aa14bc4.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4c42d57719b4e14e7a75b1a2ba99fa7.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/118

